
2021年 3月 22日 

MFJ会員および関係各位 

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会 

 

MFJ 組織変更に伴う問い合わせ先について（４月１日（木）以降） 

  

平素はモーターサイクルスポーツの普及振興に多大なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2021 年 4 月 1 日より、当協会の組織変更に伴い、各所お問い合わせ先の変更、ならびに WEB サイトを以下

のとおりリニューアルさせて頂きましたのでご案内申し上げます。 

当協会は今後ともモーターサイクルスポーツの普及振興に邁進する所存でございますので、引き続きご支援ご

協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

☆4 月 1 日（木）以降の当協会へのお問い合わせ先 

◼ 全日本選手権シリーズ・競技規則・技術規則等、各競技種目に関するお問い合わせ 

MFJ 本部 競技運営ブロック 

TEL：０３－５５６５－０９００ （代表） 

 

◼ MFJ ライセンス、スポーツ安全保険に関するお問い合わせ先 

MFJ 本部 会員管理ブロック 

TEL：０３－５５６５－０９００ （代表） 

 

◎（新規） ※ＭＦＪ加盟団体からの移行お問い合わせ先 

◼ 地方選手権シリーズ・県大会等、および地区専門部会に関するお問い合わせ 

MFJ 広域事務局 

TEL：０３－５５６５－０９３５（広域事務局直通） 

 

※ 地方選手権関連の WEB サイトは、(一社)日本二輪車普及安全協会の各ブロックページから、MFJ 

WEBサイトへ情報を統合致しました。  https://www.mfj.or.jp/ 

 

お問い合わせにつきまして、MFJ WEBサイトのお問い合わせフォームでも受け付けておりますので、 

ご利用ください。 

 

お問い合わせフォーム URL： https://www.mfj.or.jp/other/about/contact/ 

以上  

https://www.mfj.or.jp/
https://www.mfj.or.jp/other/about/contact/

